dederit, uel uendere uoluerit, quatuor maltra boni siliginis puri fru- 

menti super prafo ante portam Saltzhouen sito et duobus iugeribus agro- 

rum in Hungersrunse sitis, duo maltra predictorum maltrorum teinpori- 

bus uite sue , alia uero duo iure liereditario seu eternali annis singulis 

natiuitatis beate uirginis libere percipienda, pro x libris hallensium 

einptionis titulo assignaui. Hoc adiecto, vt ea Gütda defuncta duo pre- 

dicta maltra eternalia super prefato prato annis singulis percipiantur, et 

alia duo temporibus uite percipienda cum sepefatis duobus iugeribus 

agrorum in Hedewigis predicte relicte seu heredum suoruin liberam re- 

deant potestatein. Hec omnia acta sunt coram Petro sculteto in Bret¬ 

heim et consulibus ibidem, videlicet Guntramo, H. fdio suo dicto 

Kentzingere, Bert, de Sultzvelt2, H. de Gotscogia 3, Bert, dicto Gnanne, 

Al. dicto Bürbach4, Her. fratre suo, H. dicto Nocgo, Herbortdone iu- 

niori, Walthero de Remichingen, et aliis quam pluribns fide dignis, et 

coram eisdem per me prefatain Hedewigim et meos pueros, exceptis 

duobus, scilicet Burchardo et Mergardi, qui ad annos inaturos seu dis— 

crecionis nondum peruenerant, libere resignata. Ynde loco illorum 

duorum prefate Gütde in cautionem duos ydoneos contuli fideiussores, 

videlicet Heinricum dictum Munzere et Alberthum dictum Aridum, tali 

condicione, cum dicti pueri mei Burchardus et Mergardis annos maturos 

seu discretionis habuerint, dicta bona coram prefatis sculteto et consuli¬ 

bus in Bretheim resignent, omni occasionis obstaculo nil agente. Et si 

resignando negligentes seu rebelles fuerint, quod absit, sepedicti fideius¬ 

sores se nomine obsidum in unum locuin olferunt, quousque prenoininati 

pueri mei prescripta bona libere et voluntarie resignabunt. Si autem 

unus fideiussorum predictorum uiam uniuerse carnis ingreditur, alter 

fideiussor nomine obsidis tarn diu fideiubeat, quousque prior numerus 
äciticfiriit. U. f5 
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fideiussorius conpleatur. Vt autem hec onmia prelibata firma et abqne 

omni contradictione permaneant, presentem cedulam sigilli ciuium in 

Bretheim munimine sibi contuli roboratam. Datum anno domini M°. 

CC0.Lxxx°.ni°. natiuitatis Johannis Baptiste. ©?it bem bretccftgen ©te* 

get ber ©tabt ©retten in grauem Sacbb an einem ^ergantentftretfen. ©er 
©ebttb hat bie Uberftetnifcbe 9iofc, ba Breiten batttalb im ©eft^e ber ©rafen 

». (2t>erftein unb 3tveibrücfcn mar (Sibber 5?. b. $. ^Pfala, II, 188 ftg.)/ unb 
bie Umfctmft: (f SI)GILLVM. CIYIVM. IN. BRTTHAEIM.